
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/605 Chebská ulice (Plzeň město – vjezdová brána – Plzeň sever)“ 
 

Stránka 1 z 5 

     

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

" II/605 Chebská ulice (Plzeň město – vjezdová brána – Plzeň sever)“ 

uzav ené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele:   8500006099 

číslo smlouvy zhotovitele:  SZ/ 074 /2021 

realizace díla je spolufinancována ze SFDI 
   

Dodatek je uzav en v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) p i naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst.4 a odst. 5 ZZVZ.   

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:  Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální editel 
IČO:   72053119 DIČ: CZ72053119 

e-mail:   

datová schránka: qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  
 (dále 

jen „kontaktní osoba objednatele“) 

(dále jen jako „objednatel“)  

1.2. Zhotovitel: 

„Společnost II/605 Chebská ulice“ 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

 

Správce Společnosti: ROADFIN STAVBY s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: C 32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

zastoupen/á: Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem 

IČO: 04852427 DIČ: CZ04852427  
e-mail:  

telefon:  

datová schránka: xsmpb7j 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

 

vaclavik
Textový rámeček
8510000820



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/605 Chebská ulice (Plzeň město – vjezdová brána – Plzeň sever)“ 
 

Stránka 2 z 5 

Druhý společník: Silnice Topolany a.s. 
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: B 2772 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem 

sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

zastoupen/á: Bc. Markem Volákem, p edsedou p edstavenstva 

IČO: 05758734 DIČ: CZ05758734  
e-mail: 

telefon:  

datová schránka: nkqbe33 

 

 

Korespondenční adresa společnosti: ROADFIN STAVBY s.r.o. 

   Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 09.09.2021 uzav ena Smlouva o dílo, jejímž p edmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: II/605 Chebská ulice (Plzeň město – vjezdová brána – 

Plzeň sever), (dále jen „SOD“). 

 

II. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového soupisu prací. Změnový list vč. rozdílového soupisu prací 
tvo í p ílohu tohoto dodatku. 

Změnový list vč. rozdílového soupisu prací tvo í p ílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 3.541.101,01 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 807.981,74Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  26.266.666,16  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 2.733.119,27 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  28.999.785,43 Kč 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/605 Chebská ulice (Plzeň město – vjezdová brána – Plzeň sever)“ 
 

Stránka 3 z 5 

III. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzav ením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace p i plnění smlouvy k vzájemnému p edání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, p íjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, p ípadně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou p ijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opat eních, jejichž zve ejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a na ízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné na ízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které p ijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů t etí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním p edpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opat ení se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších p edpisů. 

4.7. V p ípadě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva p ístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že p i správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/605 Chebská ulice (Plzeň město – vjezdová brána – Plzeň sever)“ 
 

Stránka 4 z 5 

IV. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a ve ejně 
p ístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v p ípadě rozporu s Obchodními podmínkami 
p ednost a smluvní vztah se tedy bude vždy ídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho p íloh podléhá 
povinnému zve ejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (p íloh), jejichž uve ejnění 
je zvláštním právním p edpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního p edpisu a konkrétní důvody zákazu uve ejnění těchto částí. 

ádně a důvodně označené části dodatku (p íloh) nebudou uve ejněny, pop . budou p ed 
uve ejněním znečitelněny. Objednatel p ed zve ejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uve ejnit dodatek (p ípadně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel a objednatel je povinen uve ejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. 
č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzav ení, nebude-li tento dodatek 
zve ejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzav ení. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto p ípadě bude dodatek sepsána ve čty ech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opat í vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opat í 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prost ednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opat í 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prost ednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prost ednictvím poštovní p epravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo p ípadně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzav ením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzav en dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzav ení, pokud zvláštní právní p edpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

 

 

 

 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/605 Chebská ulice (Plzeň město – vjezdová brána – Plzeň sever)“ 
 

Stránka 5 z 5 

 

V. Seznam příloh 

Níže uvedené p ílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- změnový list s rozdílovým soupisem prací 
 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Společnost II/605 Chebská ulice 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Václav Kotěšovec, jednatel 
generální editel      pově ený k zastupování za společnost 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 02.12.2021 



Zm nový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny p edložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po p echchozích dodatcích bez DPH

Zm na č. 1.1. Betonová svodidla [vícepráce, odst. 4 § 222 ZZVZ]:
Vzhledem k zachování bezpečnosti chodců s ohledem na umístění chodníku a po projednání s DOSS bylo rozhodnuto o instalaci betonových svodidel.

Zm na č. 1.2. Zatrubn ní příkopu [vícepráce, odst. 4 § 222 ZZVZ]::
Vzhledem k zachování bezpečnosti chodců bylo po dohodě s TDS, AD a zástupcem investora dohodnuto prodloužení zatrubnění p íkopu z důvodu 
rozdílného výškového uspo ádání chodníku a dna p íkopu.

Zm na č. 1.3. Stabilizace silničního příkopu pod chodníkem + zádržný systém (zábradlí) [vícepráce, odst. 4 § 222 ZZVZ]:
Vzhledem k zachování bezpečnosti chodců s ohledem na ší kové a výškové provedení stávajícího chodníku bylo po dohodě s TDS, AD, zástupcem investora 
a zástupcem městké části K imice dohodnuto umístění odpovídajícího zádržného systému s výstavbou opěrné zdi.

Zm na č. 1.4. Lokální sanace [méněpráce, vícepráce, odst. 6 § 222 ZZVZ]:
Pochůzkou staveništěm za p ítomnosti TDS bylo zjištěno, že povrch vykazuje takové poruchy, že tloušťka vrstvy 40 mm lokálních sanací je nedostatečná. Z 
tohoto důvodu bylo p istoupeno k navýšení tloušťky vrstvy lokálních sanací na 80 mm .

Zm na č. 1.5. a č. 1.6. Odstran ní betonových krajníků [vícepráce, odst. 6 § 222 ZZVZ]:
Během výstavby bylo zjištěno, že v prostoru vjezdové brány a ve staničení 72,050 se nachází v krajích vozovky betonové krajníky, které nebyly součástí 
projektové dokumentace. Tato skutečnost byla projednána s TDS a se zástupcem investora, kdy byl následně určen rozsah a technologie opravy krajnice.

úd
aj

e 
o 

zm
n Skutečnosti zjištěné při stavbě

úd
aj

e 
o 

ce
n

 d
íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

podle odst. 4  a odst. 6  § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Způsob projekčního 
ešení změny: zápis do SD a KD, dokumentace skutečného provedení

Jedná se o změnu:

26 266 666,16 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

2 733 119,27 Kč

Zm na č. 1.7. Hloubková sanace [vícepráce, odst. 6 § 222 ZZVZ]:
Pochůzkou staveništěm za p ítomnosti TDS a zápisem do stavebního deníku byl určen rozsah sanací podloží vozovky.

Zm na č. 1.8. Oprava trhlin [vícepráce, odst. 6 § 222 ZZVZ]:
Pochůzkou staveništěm za p ítomnosti TDS bylo zjištěno, že povrch vykazuje množství trhlin. Bylo rozhodnuto, že bude provedena oprava pro ezáním a 
zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou, kdy není nutné ešit opravu lokální sanací. Rozsah prací je určen zápisem do stavebního deníku. 

Zm na č. 1.9. Geomříž a kokosová tkanina [méněpráce, odst. 4 § 222 ZZVZ]:
Vzhledem k zvětšení rozsahu sanací není pot eba realizovat vyztužení asfaltového povrchu geom íží. Vzhledem k výstavbě opěrné zídky není t eba 
realizovat zpevnění svahu kokosovou tkaninou.

P edmět díla: II/605 Chebská ulice (Plzeň město – vjezdová brána – Plzeň sever)

Objekt:
SO 101 - Vjezdová brána Plzeň - Křimice, SO 102 - Zatrubnění příkopu, SO 103 - Úprava chodníku, SO 101 - Úprava silnice II/605, 
SO 101 - SILNICE II/605 - OPRAVA V KM 71,888 - 73,160

Objednatel: Správa a údržba silnic Plze ského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plze , IČO: 72053119

Zhotovitel:

Společnost II/605 Chebská ulice
Správce Společnosti: ROADFIN STAVBY s.r.o., sídlo: Plze ská 1147, 330 27 Vejprnice, IČO: 04852427
Druhý společník: Silnice Topolany a.s., sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov, IČO: 05758734

TDS: DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plze  - Koterov, IČO: 07870213

Popis změny:

D PROJEKT PLZE  Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, IČO: 26388791 Projektant:

573 955,05 Kč

náklady na změnu vč. DPH 3 307 074,32 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 26 266 666,16 Kč

28 999 785,43 Kč



Tr
em

ín
úd

aj
e 

o 
ce

n
 d

íla
35 089 740,37 Kč

Zm
ny

 Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH
-807 981,74 Kč

3 541 101,01 Kč
2 733 119,27 Kč

podpis (el.podpis) 

Přílohy
P ílohy:
Rozpočty jednotlivých změn Změnového listu č.1

Objednatel: 

TDS: 

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ny

Zm nu odsouhlasil:

Zhotovitel: 

Projektant:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

53 R.1 - DLE NABÍDKY Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 2 m výšky 0,5 
m

m 0,000 26,00 26,000 5 500,00 0,00 143 000,00 143 000,00

54 R.2 - DLE NABÍDKY Silniční svodidlo betonové jednostranné koncové délky 2 m výšky 0,5 m m 0,000 4,00 4,000 3 200,00 0,00 12 800,00 12 800,00

55 R.3 - DLE NABÍDKY Spojovací materiál betonových svodidel a montáž soub 0,000 1,000 1,000 26 194,00 0,00 26 194,00 26 194,00

56 R.4 - DLE NABÍDKY Manipulace a doprava betonových svodidel soub 0,000 1,000 1,000 21 435,00 0,00 21 435,00 21 435,00

203 429,00

203 429,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 - Betonová svodidla

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.1. Betonová svodidla:
Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122251403
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině t ídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objem do 100 m3 strojně m3 21,000 27,00 6,000 154,34 3 241,14 4 167,18 926,04

2 132251103
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině t ídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 100 m3  strojně m3 98,000 125,50 27,500 573,27 56 180,46 71 945,39 15 764,93

3 162751117
Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t ídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 77,000 103,50 26,500 109,12 8 402,24 11 293,92 2 891,68

4 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 98,000 130,50 32,500 47,06 4 611,88 6 141,33 1 529,45

5 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 138,600 186,30 47,700 214,88 29 782,37 40 032,14 10 249,78

6 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 21,000 27,00 6,000 169,55 3 560,55 4 577,85 1 017,30

7 181951112
Úprava pláně v hornině t ídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně m2 43,135 55,14 12,000 21,55 929,56 1 188,16 258,60

15 451572111 Lože pod potrubí otev ený výkop z kameniva drobného těženého m3 8,976 11,38 2,400 1 318,00 11 829,71 14 992,91 3 163,20

16 452313161 Podkladní bloky z betonu prostého t . C 25/30 otev ený výkop m3 14,241 17,84 3,600 2 927,01 41 683,55 52 220,79 10 537,24

32
122211101              

URS 2021 02
Odkopávky a prokopávky v hornině t ídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 0,000 5,00 5,000 987,00 0,00 4 935,00 4 935,00

33
166111101           

URS 2021 02

P ehození neulehlého výkopku z horniny t ídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 0,000 5,00 5,000 307,00 0,00 1 535,00 1 535,00

34
167111101   

URS 2021 02
Nakládání výkopku z hornin t ídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 0,000 5,000 5,000 357,00 0,00 1 785,00 1 785,00

18 596411111
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl 
do 50 m2

m2 26,000 51,000 25,000 284,38 7 393,88 14 503,38 7 109,50

19 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 26,000 51,000 25,000 318,11 8 270,86 16 223,61 7 952,75

31
564951413

URS 2021 02
Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm m2 0,000 50,000 50,000 17,04 0,00 852,00 852,00

20 919521140 Z ízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 35,600 45,600 10,000 1 456,70 51 858,52 66 425,52 14 567,00

21 59223019 trouba betonová propojovací DN 600 m 35,600 45,600 10,000 2 630,15 93 633,34 119 934,84 26 301,50

22 59223734 podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 600-800 kus 30,000 38,000 8,000 254,49 7 634,70 9 670,62 2 035,92

23 919535556
Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na 
prost edí t . C 25/30 m3 18,078 23,306 5,228 4 124,57 74 565,71 96 128,96 21 563,25

134 975,13

134 975,13

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.2. Zatrubn ní příkopu:
Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE

VÍCEPRÁCE

objekt SO 102 - Zatrubn ní příkopu

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

32
122211101              

URS 2021 02
Odkopávky a prokopávky v hornině t ídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 0,000 56,55 56,550 987,00 0,00 55 814,85 55 814,85

33
166111101           

URS 2021 02

P ehození neulehlého výkopku z horniny t ídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 ručně m3 0,000 56,55 56,550 307,00 0,00 17 360,85 17 360,85

34
167111101           

URS 2021 02
Nakládání výkopku z hornin t ídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 0,000 56,550 56,550 357,00 0,00 20 188,35 20 188,35

4 162751117
Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t ídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,000 56,550 56,550 109,12 0,00 6 170,74 6 170,74

8 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 56,550 56,550 47,06 0,00 2 661,24 2 661,24

9 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 7,560 109,350 101,790 214,88 1 624,49 23 497,13 21 872,64

16
274315413            

URS 2021 02
Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prost edí C 30/37 m3 0,000 5,200 5,200 3 710,00 0,00 19 292,00 19 292,00

17
274362132           

URS 2021 02
Výztuž základových pasů sítě t 0,000 0,240 0,240 56 500,00 0,00 13 560,00 13 560,00

18 R.5 - DLE NABÍDKY Z ízení opěrné zdi z tvárnic ztraceného bednění š.30 v. 1 m m 0,000 65,000 65,000 4 483,30 0,00 291 414,50 291 414,50

19 R.6 - DLE NABÍDKY Dodávka a montáž zábradlí kotveného do opěrné zdi m 0,000 70,000 70,000 2 166,12 0,00 151 628,40 151 628,40

599 963,56

599 963,56

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.3. Stabilizace silničního příkopu pod chodníkem + zádržný systém (zábradlí):

Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE

VÍCEPRÁCE

objekt SO 103 - Stabilizace silničního příkopu pod chodníkem + zádržný systém (zábradlí)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

6 565125111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
40 mm š do 3 m m2 2 151,600 0,000 -2 151,600 327,26 704 132,62 0,00 -704 132,62

11 919735111 ezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 1 004,000 0,000 -1 004,000 36,01 36 154,04 0,00 -36 154,04

-740 286,66

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 113154322
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez 
p ekážek v trase m2 2 152,000 4 436,00 2 284,000 163,80 352 497,60 726 616,80 374 119,20

21
565165111          

URS 2021 02

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
80 mm š do 3 m m2 0,000 2 218,00 2 218,000 488,00 0,00 1 082 384,00 1 082 384,00

22
919735112         URS 

2021 02
ezání stávajícího živičného krytu hl p es 50 do 100 mm m 0,000 1 035,000 1 035,000 92,00 0,00 95 220,00 95 220,00

17 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2 186,014 2 407,814 221,800 55,82 122 023,30 134 404,18 12 380,88

18 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 29 685,510 29 907,310 221,800 2,16 64 120,70 64 599,79 479,09

19 998225111
P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 2 838,838 3 078,573 239,735 15,43 43 803,27 47 502,38 3 699,11

1 568 282,28

827 995,62

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 - Úprava silnice II/605

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.4. Lokální sanace:
Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE

objekt SO 101 - Úprava silnice II/605



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

23
113107232           

URS 2021 02

Odstranění podkladu z betonu prostého tl p es 150 do 300 mm strojně 
pl p es 200 m2 m2 0,000 67,00 67,000 230,00 0,00 15 410,00 15 410,00

56 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
t ídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně m3 0,000 26,80 26,800 206,46 0,00 5 533,13 5 533,13

24
997013601           

URS 2021 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 60,30 60,300 1 350,00 0,00 81 405,00 81 405,00

49 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 517,450 565,69 48,240 214,88 111 189,66 121 555,47 10 365,81

50 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2 186,014 2 294,55 108,540 55,82 122 023,30 128 082,00 6 058,70

51 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 29 685,510 31 159,45 1 473,940 2,16 64 120,70 67 304,41 3 183,71

16 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,000 67,00 67,000 167,94 0,00 11 251,98 11 251,98

17 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 107,200 107,200 204,24 0,00 21 894,53 21 894,53

25
565165101            

URS 2021 02

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
80 mm š do 1,5 m m2 0,000 67,000 67,000 625,00 0,00 41 875,00 41 875,00

196 977,86

196 977,86

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 - Úprava silnice II/605

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.5. Odstran ní betonových krajníků:
Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

23
113107232           

URS 2021 02

Odstranění podkladu z betonu prostého tl p es 150 do 300 mm strojně 
pl p es 200 m2 m2 0,000 29,00 29,000 230,00 0,00 6 670,00 6 670,00

56 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
t ídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně m3 1 000,000 1 011,60 11,600 206,46 206 460,00 208 854,94 2 394,94

24
997013601           

URS 2021 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 26,10 26,100 1 350,00 0,00 35 235,00 35 235,00

49 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 2 000,000 2 020,88 20,880 214,88 429 760,00 434 246,69 4 486,69

50 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4 836,053 4 883,03 46,980 55,82 269 948,48 272 570,90 2 622,42

51 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 40 324,360 40 962,33 637,970 2,16 87 100,62 88 478,63 1 378,02

16 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,000 29,00 29,000 167,94 0,00 4 870,26 4 870,26

17 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 46,400 46,400 204,24 0,00 9 476,74 9 476,74

25
565165101            

URS 2021 02

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
80 mm š do 1,5 m m2 0,000 29,000 29,000 625,00 0,00 18 125,00 18 125,00

85 259,07

85 259,07

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 - SILNICE II/605 - OPRAVA V KM 71,888 - 73,160

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.6. Odstran ní betonových krajníků:
Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

53 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 1 600,000 1 772,00 172,000 101,39 162 224,00 179 663,08 17 439,08

54 113107221
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl p es 
200 m2

m2 2 000,000 2 216,00 216,000 88,48 176 960,00 196 071,68 19 111,68

55 113155234
Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez 
p ekážek v trase m2 1 600,000 1 772,00 172,000 270,99 433 584,00 480 194,28 46 610,28

56 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
t ídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně m3 1 000,000 1 107,50 107,500 206,46 206 460,00 228 654,45 22 194,45

57 162751117
Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t ídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1 185,400 1 292,90 107,500 109,12 129 350,85 141 081,25 11 730,40

58 162751119
P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t ídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 13 000,000 14 397,50 1 397,500 2,16 28 080,00 31 098,60 3 018,60

59 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 2 000,000 2 215,00 215,000 214,88 429 760,00 475 959,20 46 199,20

60 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zá ezech se zhutněním m2 2 000,000 2 216,00 216,000 21,55 43 100,00 47 754,80 4 654,80

40 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm m2 4 000,000 4 432,00 432,000 227,20 908 800,00 1 006 950,40 98 150,40

41 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 2 000,000 2 216,00 216,000 261,99 523 980,00 580 569,84 56 589,84

42 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 1 800,000 1 994,00 194,000 266,11 478 998,00 530 623,34 51 625,34

43 565175115
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
140 mm š do 3 m m2 1 700,000 1 883,00 183,000 720,13 1 224 221,00 1 356 004,79 131 783,79

48 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
300 g/m2

m2 2 000,000 2 216,00 216,000 80,42 160 840,00 178 210,72 17 370,72

49 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4 836,053 4 973,67 137,617 55,82 269 948,48 277 630,27 7 681,79

50 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 40 324,360 43 074,70 2 750,344 2,16 87 100,62 93 041,36 5 940,74

51 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 17 03 02 t 960,160 1 052,636 92,476 144,05 138 311,05 151 632,22 13 321,17

52 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 1 090,060 1 135,210 45,150 214,88 234 232,09 243 933,92 9 701,83

563 124,11

563 124,11

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 - SILNICE II/605 - OPRAVA V KM 71,888 - 73,160

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.7. Hloubková sanace:
Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

61
572531132            

URS 2021 02
Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š p es 40 do 50 mm m 0,000 990,00 990,000 191,00 0,00 189 090,00 189 090,00

189 090,00

189 090,00

VÍCEPRÁCE

objekt SO 101 - Úprava silnice II/605 a objekt SO 101 - SILNICE II/605 - OPRAVA V KM 71,888 - 73,160

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.8. Oprava trhlin:
Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

10 919721223
Geom íž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s 
geotextilií pevnost 100 kN/m m2 143,440 0,00 -143,440 150,05 21 523,17 0,00 -21 523,17

12 182111111 Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1 m2 151,000 0,00 -151,000 51,52 7 779,52 0,00 -7 779,52

13 69311049 tkanina jutová p írodní 120g/m2 m2 151,000 0,00 -151,000 42,01 6 343,51 0,00 -6 343,51

19 919721233
Geom íž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s 
geotextilií pevnost 70 kN/m m2 213,588 0,00 -213,588 150,05 32 048,88 0,00 -32 048,88

-67 695,08

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-67 695,08

VÍCEPRÁCE

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 102 Zatrubn ní příkopu

objekt SO 101 - SILNICE II/605 - OPRAVA V KM 71,888 - 73,160

Rozpočet ke zm novému listu č. 1 - Zm na č. 1.9. Geomříž a kokosová tkanina:
Název díla:  II/605 Chebská ulice (Plzeň m sto – vjezdová brána – Plzeň sever)

MÉN PRÁCE

objekt SO 101 - Úprava silnice II/605


		2021-12-08T11:44:07+0100
	Milan Hacker


		2021-12-08T11:44:31+0100
	Václav Kotěšovec


		2021-12-08T11:53:22+0100
	Ing. Petr Budín


		2021-12-08T17:46:09+0100
	Ing. Martin Šrajer


		2021-12-09T06:24:04+0100
	Lukáš Václavík


		2021-12-10T08:05:51+0000
	Not specified




